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DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/Su bsemnata.
/ ,/,/ 427u=e7CtZ , avdnd functiade

CI\{P
' 
dOmiciliul a'o././2,/./,4 72iz;fn'r oli-et

cunoscand prevederile art' 292 din codur penar privind farsur in decrarafii, decrar pe propri. drp""d*"ci impreunl cu familial) de(in urmatoarele:

* i) Prin familie se inlelege solul/so1ia 9i copiii afla{i in intrelinerea acesrora.

I. Bunuri imobile

L Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri.

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) atte categorii de terenuriextravilane, dacd se afl6 in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menlioneaza,-in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/soJia, copilul),iar in cazul bunurilor in copropnetate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Cl6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tIri.
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* Caresoriile indicate sunt: (l) apartamenu (2) cas6 de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de

produclie.
-!j"iu I'rirurur" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

tr. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, hactoare, magini agricole, qalupe, iahturi 9i alte mijloace de hansport care sunt

supuse inmaficul5rii, potrivit legii
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2. Bunuri sub form6 de meta|e pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, co|ec|ii de arti 9i numismatici'

obiecte care fac parte din patrimoniul culiurat nalional sau universal, a circr valoare insumati depigegte 5'000 de

euro

NOTA:
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.
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III. Bunuri mobile, a clror valoare depiEegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in ultimele

12 luni
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IV. Active financiare

1. Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire si investire. inclusiv
cardurile de credit, daci valoarea insumatii a tuturDr acestora depite$te s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdinatate.
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*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului Jiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de piafl insumati a tuturor acestora
depSgeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strAindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare de\nute (titluri de stat, certiJicate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrtri sociale tn societd\i comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalenful a 5,000 de euro pe an:

............. i.' ::.. !:.?l !...(. /.r.":.1...... ...

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te(, bunuri achizitionate in sistem leasing 9i alte asemenea

bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv nasivele financiare acumulate in strdinetate.

\4. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de pia{5, din partea unor
persoane, organizafii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societiJi nafionale sau institutii publice
romAneqti sau sffiine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t cele ale angajatorului, a

ciror valoare individuali depdqegte 500 de euro*
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L3. Copii

NA Car6 et|lo L

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al 1|-lert



VIL Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit
art 41 din Legea m. 5712003 privird Codul fiscal, cu modifictrrile 9i completiirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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7.l. Titular
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Prezenb declarafie constituie act public ai rlspund potrivit legii penale pentt inexactitatea sau canacterul
incomplet al datelor mentionate.

Data completdrii
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Semnitura


